



केन्द्रीय विद्यालय चतरा

Kendriya Vidyalaya Chatra

राज्य संपोषित +2 उच्च विद्यालय, सिमरिया, चतरा, झारखण्ड- 825103

Rajya Samposhit +2 Uchch Vidyalaya, Simariya, Chatra, Jharkhand – 825103
(शिक्षा मंत्रालय, भारत सरकार के अंतर्गत)

(Under Ministry of Education, Govt. of India)

Website: <http://chatra.kvs.ac.in> e-mail: ppl.chatra@kvs.gov.in
kvchatra@gmail.com

CBSE AFFILIATION NO. 3400040 CBSE SCHOOL NO. 69566

Region Code: 28

Station Code: 842

KV Code: 2360

Ref.N.F.40230/KVCHTR/2020-21/

Date: 26.03.2021 (4:45 PM)

NOTICE FOR ADMISSION 2021-22

All parents are hereby being notified that-

1. Online registration for fresh admission for the session 2021-22 in class – I will be commencing from 10 A.M on 1st April 2021. Last date of registration is at 7:00 P.M on 19th April 2021.
2. At the time of admission following documents will have to be presented in original format.

Date of Birth certificate, Residential certificate, Caste certificate, Income certificate, BPL card certificate (if any), OBC-NCL certificate

3. As on 31.03.2021, minimum age of the child should be 5 years.
4. On the basis of acknowledgment only of the certificate will not be considered.

By order

Principal

सत्र 2021-22 की नामांकन सूचना

सभी अभिभावकों को सूचित किया जाता है कि -

1. सत्र 2021-22 हेतु कक्षा 1 में नामांकन के लिए पंजीयन की प्रक्रिया दिनांक 01 अप्रैल 2021 10:00 बजे पूर्वाह्न से 19 अप्रैल 2021 7:00 बजे अपराह्न तक संचालित रहेगी ।
2. नामांकन के समय निम्नलिखित दस्तावेज़ की मूल प्रति उपस्थित करनी होगी - जन्म प्रमाण पत्र, आवासीय प्रमाणपत्र, जाति प्रमाणपत्र, आय प्रमाणपत्र, बीपीएल कार्ड प्रमाणपत्र (यदि कोई हो), OBC-NCL प्रमाणपत्र .
3. 31 मार्च 2021 को पाल्य की न्यूनतम आयु 5 साल होनी चाहिए ।
4. प्रमाण पत्र की पावती मात्र के आधार पर नामांकन नहीं की जाएगी ।

आदेशानुसार
प्राचार्य